
 

 
 

          

 

Via   Flavio Sabino n. 2 7-02100 RIETI          www. ricostruzionelazio.it 

TEL +39. 0746.264117                                                                                                                                                              info@ricostruzionelazio.it 

Codice   Fiscale 90076740571                                                                                                                             pubblica.ricostruzionelazio@legalmail.it  

 

Indizione procedura aperta telematica di cui all’art.71 del D.lgs. n. 36/2023, articolata in tre 

lotti geografici, ai sensi dell’art. 5 dell’Ordinanza speciale n. 42 del 31/12/2022 e dell’art. 5-bis 

introdotto con Ordinanza speciale n. 62 del 14/11/2023 per la conclusione di un Accordo 

Quadro quadriennale ai sensi dell’art. 33 della direttiva 2014/24/UE, con un unico operatore 

per lotto, ai sensi dell’art. 59 del D.lgs. n. 36/2023, dei servizi tecnici di architettura e 

ingegneria per la progettazione di fattibilità tecnico economica, progettazione esecutiva, 

redazione della relazione geologica, coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed 

esecuzione e direzione lavori relativi, relativi agli interventi di rifacimento delle opere di 

urbanizzazione e costruzione dei collettori fognari nel Comune di Amatrice e per le frazioni di 

Macchia e Macchiola nel Comune di Accumoli (RI) -  

Importo complessivo stimato Euro € 6.539.289,44 (IVA ed oneri previdenziali esclusi) 

CUP master: E71B22000160001 

 

 

 

AVVISO 

 

Si comunica che, al fine di garantire agli operatori economici la formulazione dell’offerta relativa alla 

procedura in oggetto e la più ampia partecipazione possibile, il termine per la presentazione delle 

offerte e la data della prima seduta virtuale pubblica, già fissati rispettivamente per i giorni 

29/04/2024, ore 12:00 e 30/04/2024, ore 10:00, sono posticipati. 

 

Di seguito si indicano le nuove date: 

Nuova data termine quesiti: 26/04/2024- ore 10:00 

Nuova data termine risposta quesiti: 30/04/2024- ore 15:00 

 

Termine per la presentazione delle offerte: 08/05/2024- ore 23:59 

Prima seduta virtuale pubblica: 09/05/2024 - ore 10:30. 

 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

F.to Ing. Patrizia Boccanera 


